

Louise Langgaard Holding ApS
Sigkvarteret 12, 7400 Herning

CVR-nr. 41 55 39 79

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Louise Hammer Langgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Langgaard Holding ApS Sigkvarteret 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 55 39 79 Stiftet: 31. juli 2020 Hjemsted: Snejbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Louise Hammer Langgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Hammer Aagaard Estate ApS, Snejbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i kapitalinteresse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.160 kr. mod -3.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	31/7 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-7.250	-6.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	130.118	1.973
Andre finansielle indtægter	307	287
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-15
Resultat før skat	123.160	-3.755
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	123.160	-3.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.118	1.973
Disponeret fra overført resultat	-6.958	-5.728
Disponeret i alt	123.160	-3.755

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>152.091</u>	<u>21.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.091</u>	<u>21.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.091</u>	<u>21.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>11.594</u>	<u>19.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.594</u>	<u>19.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>720</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.314</u>	<u>19.287</u>
	Aktiver i alt	<u>164.405</u>	<u>41.260</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.091	1.973
Overført resultat	-12.686	-5.728
Egenkapital i alt	<u>159.405</u>	<u>36.245</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.015
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.015</u>
Passiver i alt	<u>164.405</u>	<u>41.260</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.973	-5.728	36.245
Resultatandel	0	130.118	-6.958	123.160
	40.000	132.091	-12.686	159.405

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.973	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>130.118</u>	<u>1.973</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>132.091</u>	<u>1.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>152.091</u>	<u>21.973</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hammer Aagaard Estate ApS	Snebjerg	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		